Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05 июня 2017 года                                                                                          № 298
Об утверждении Перечня планируемых к реализации мероприятий за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Могочинский район» в 2017 году
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить Перечень планируемых к реализации мероприятий за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Могочинский район» в 2017 году согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» Вяткина А.Б.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                               А.А. Сорокотягин
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района

№ 298 от 05 июня 2017 года
ПЕРЕЧЕНЬ  ПЛАНИРУЕМЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ
 ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»
В 2017 ГОДУ

	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги, протяженность, км
	Вид работ (строительства, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт, содержание, проектирование, освещение, установка дорожных знаков, восстановление)
	Плановая стоимость выполнения работ (согласно локально-сметных расчетов), тыс. руб.
	Период выполнения работ

	1
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
с. Таптугары, 4,5 км
	ремонт
	2910,956
	июнь-август 2017 г.

	2
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения с. Семиозерный, 5,3 км
	ремонт
	2936,134
	июнь-сентябрь 2017 г.

	3
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения с. Сбега, 22,434 (передача полномочий)
	летнее содержание, освещение, ремонт
	800,0
	июнь-сентябрь 2017 г.

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Итака-п. Ксеньевка, 44,826
	ремонт
	2990,791
	июнь-август 2017 г.

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Кудеча-п.Давенда-п.Ключевский, 22,957
	ремонт
	3287,462
	июнь-сентябрь 2017 г.

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения подъезд п. Ксеньевка, 39 (софинансирование краевых субсидий)
	ремонт
	3637,53
	июнь-август 2017 г.

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения подъезд п. Ксеньевка, 39 (краевая субсидия)
	ремонт
	2447,0
	июнь-август 2017 г.

	8
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения с. Семиозерный, 13,9
	зимнее содержание
	400,0
	октябрь 2017 г. – март 2018 г.

	9
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения с. Таптугары, 9,555
	зимнее содержание
	300,0
	октябрь 2017 г. – март 2018 г.

	10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Итака-п. Ксеньевка, 44,826
	зимнее содержание
	900,0
	октябрь 2017 г. – март 2018 г.

	11
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Кудеча-п.Давенда-п.Ключевский, 22,957
	зимнее содержание
	550,0
	октябрь 2017 г. – март 2018 г.

	12
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения подъезд п. Ксеньевка, 39
	зимнее содержание
	709,74
	октябрь 2017 г. – март 2018 г.

	13
	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	-
	400,0
	в течение года

	Итого

	22 269,61